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Sak 2, saksnr. 51/12: Obligatorisk sosiologiemne i bachelorprogrammet 

Offentlig administrasjon og ledelse 
 
På bachelorprogrammet i Offentlig administrasjon og ledelse er sosiologi en av fire fordypninger 
studentene kan velge for å kvalifisere for en disiplinær mastergrad - de andre er statsvitenskap, 
samfunnsøk. og forvaltningsinformatikk. De kan også velge et løp uten spesiell fordypning, den 
generiske planen: 
http://www.uio.no/studier/program/offadm/oppbygging/ 
Her er altså sosiologi den eneste fordypningsretningen som ikke er representert med et obligatorisk 
emne. 
Planen - pr. i dag - for de som velger fordypning i sosiologi er denne: 
http://www.uio.no/studier/program/offadm/oppbygging/OADM_sosiologi.html 
 
Programmet planlegger å gjøre enkelte endringer i studieplanen fra høsten 2013, noe avhengig av 
godkjenninger fra fagmiljøer og fakultet. To av endringene vil være innføring av fordypningsemnet 
OADM2100 - Ledelse i komplekse organisasjoner, som tilbys første gang våren 2013, og utfasing av 
termen "Fordypningsemne". 
Dernest ønsker vi å få sosiologi mer på banen. 
 
Av de som velger en spesifikk fordypning (ca. halvparten gjør dette), velger så godt som alle enten 
statsvitenskap eller samfunnsøkonomi.  Forvaltningsinformatikk og sosiologi er klart 
underrepresentert. Vi vet jo ikke så mye hva dette skyldes (programprofil, adm. tilhørighet...), men 
vil gjerne at studentene skal vite mer om sosiologi før de ev. velger fordypning. (I denne forbindelse 
vil vi også arrangere et lite fordypningsseminar til våren.) Vi ber derfor om at programrådet ved ISS 
vurderer alternative obligatoriske sosiologiemner, med bakgrunn i faglig innhold, når emnene tilbys 
og ev. forkunnskapskrav. Emnene må ev. ha plass til 50 studenter ekstra. 
 
Vårt utgangspunkt er at emnene helst bør kunne ligge relativt tidlig i planen vår, og at de må tilhøre 
listen over obligatoriske fordypningsemner innen sosiologi. 
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